An.

supp.

3

Leu.

Leu.

supp.

Leu.

deus agit ad extra: agit voluntate sua libe-  
 ra ad opposita: vt dixit p̄ma suppositio.  
 patz tertia ps. q̄ p̄t q̄nq̄ nō cū eo agere.  
 qz post diē iudicij cum eo nō ager. qz post  
 nō erit tempus: vt dcm̄ est. Sz q̄ p̄tra cū  
 p̄tz Danielis. iij. vbi ignis nō egit in puc-  
 ros. nec calefaciebat mediū formatis. r̄ ra-  
 men in cendebat mistros regis qui eam in-  
 cedebant. h̄ ar̄ erat cōtra cōmunē influrū  
 celi r̄ ipsius ignis. ¶ Sed p̄ dicerz̄ aliquis  
 qz si sic sequeret q̄ deus in generatōe ege-  
 ret motu celi. falsitas videt. bonoz meoz  
 nō egēs: in psalmo. p̄tz p̄na p̄ dicta. quia  
 eo produceret alias mutarōnes: r̄ nō sine  
 eo. ¶ Sc̄do. accidēs esset causa s̄be efficiēs  
 imo anis. p̄tra motus alteratōis r̄ altera-  
 tio gn̄arōnis. falsitas p̄tz. cū min⁹ nobile  
 nō possit in magis nobile. ¶ Tertio. qz vel  
 motus imediati⁹ attingeret rem: vel deus.  
 si deus: tūc mor⁹ nō est mediū p̄ qd̄ ds̄ agit  
 Si mor⁹: tūc aliq̄liter vltra attingeret cā-  
 sc̄da q̄ cā p̄ma. p̄tz p̄na. qz in tāto attingeret  
 vltra p̄mā inq̄tū imediati⁹ effectū con-  
 iungit. ¶ Quarto. vtriq̄ deus non generat:  
 nec regit hoīem cū motu celesti. cū aīa ho-  
 mini s̄ sit nobilior celo r̄ creat: nō gn̄at. er-  
 go. ¶ Nec non p̄cludant: vt estimo. r̄ idō  
 ad p̄mam q̄ deus nullo eget in ordine ad  
 sui sustentatōem vel p̄fectōem: seu etiā me-  
 lins esse in se. qz infinitet t̄ne ē. Et h̄ volū-  
 t̄ p̄s. q̄ nō eget deus creatura vel bono p̄-  
 ducto ad h̄ q̄ ip̄e p̄fectissime segit esset: op̄  
 p̄ q̄ nō est magis bene ds̄ cū omni creatu-  
 ra q̄ esset ip̄e sol⁹: vel q̄ fuit ante creat̄e p̄-  
 ductōez. Un̄ om̄e creatur̄ bonū redūdat  
 in eā: vt laus angeloz vel hoīm: qua deū  
 laudat: eis cōfert r̄ nō t̄o. ¶ Sc̄do q̄ etiā  
 deus nō eget celo: v̄ eius motū: sic q̄ sine  
 eis nō possit si veller: vt dicit etiā modus  
 p̄missus. ¶ Tertio d̄ q̄ mor⁹ ē einecessari⁹  
 vel q̄ eo indiget in p̄ductōe alioz ad er-  
 q̄ liba ordinatōe sua q̄ instruit se actū  
 p̄ motū: quā in ordinatōem p̄t dimitte-  
 re vel imutare: cuz ei placet. sic vocat me-  
 taphorice necessariū p̄gruitatis. sez sine q̄  
 aliqd̄ nō est bene vel p̄grue dispositū. ita  
 motus est deo necessari⁹ de p̄gruo. s̄ ex cō-  
 gna instruatōe sua: q̄ libere instruit se fa-  
 cūz p̄ motū. ¶ Ad sc̄dm̄. q̄ accidens esse  
 instrumentū p̄ducendi sbam: nullus ha-  
 bet negare. vt caliditas ipsius ignis. actus ei  
 actioz sunt in pat̄re disposito passiue.  
 Et etiā educit forma p̄ q̄urates introdu-